GABINETE-VEREADOR EGMAR SOUZA MATIAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: Nº 001/2022

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº001/2022

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO

LINHARENSE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º Fica concedida o “TÍTULO DE CIDADÃO LINHARENSE” a personalidade:

EZILDA GONÇALVES SANTANA VIANA.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário Joaquim Calmon, aos onze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte

e dois.

EGMAR SOUZA MATIAS

VEREADOR – PSC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600380034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600380034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

GABINETE – VEREADOR EGMAR SOUZA MATIAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO: Nº 001/2022

JUSTIFICATIVA

A honraria do Título de Cidadão Linharense é outorgada à pessoas naturais de

outros municípios que, ante sua relevância em meio a sociedade Linharense, pelos

trabalhos prestado.

A homenageada Ezilda Gonçalves Santana Viana, nasceu em 07/12/1973, é

comerciante no Balneário de Pontal do Ipiranga há 13 anos. Natural do município

de Itamaraju no estado da Bahia.

Plenário “Joaquim Calmon”, Linhares/ES, 11 de julho de 2022

EGMAR SOUZA MATIAS

VEREADOR PSC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600380034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600380034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350036003600380034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350036003600380034003A005000

Assinado eletrônicamente por Egmar o Guigui em 11/07/2022 13:35

Checksum: 847B67143AD361951FABE949C374A82482CAC4EFBCB65D6B5CC58CAB3917387E